
COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 
Provincia di Firenze 

 

______________________________________________________________________________________________________ 1/2 

Piazza Dante, 2  CAP 50032 – C.F. e P.IVA 01017000488 – tel. 055 849661 fax  055 8456782 

sito internet: www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   pec: comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it 

e-mail: ced@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   

SERVIZIO 2-RISORSE 

U.O Risorse – Informatiche 

 

Verbale incontro del 8.07.2016 

Sala del Consiglio di Borgo San Lorenzo - ore 11:00 
 

O.d.g: 
1) PEG e PDO 2016 – Definizione pesature ed indicatori obiettivi; 

2) Obiettivi di produttività art. 15, commi 5, CCNL 1/04/1999 – Certificazione 

3) Varie ed eventuali.                  

 

Sono presenti: dr. Corrado Grimaldi, (Presidente) 

 dr. Pietro Bevilacqua 

 

Assente: d.ssa Cecilia Crescioli  

 

Verbalizzante:  Ramona Sciabica 
 

 

************************************************** 

 

1) PEG e PDO 2016 

 

Vista la documentazione relativa alla metodologia di redazione delle schede e le schede operative 

del PEG_PdO- 2016, inviata a mezzo mail il 5/07/2016 e depositata in atti;  

 

Udita illustrazione generale del Presidente che rinvia, per il dettaglio, all’allegato descrittivo della 

metodologia adottata, precisando che la stessa è conforme alle indicazioni del Nucleo espresse nella 

seduta del 2/12/2014; 

 

Esaminate nello specifico le schede degli obiettivi dei vari Servizi/staff, il loro peso secondo ed i 

parametri stabiliti; 
 

La d.ssa Crescioli, sentita telefonicamente in corso di seduta ed informata delle attività svolte e delle 

modifiche suggerite, esprime il suo parere favorevole;  

 
Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione 

 

ESPRIME 
 

PARERE FAVOREVOLE in merito agli obiettivi ed indicatori di PEG/PdO 2016. 

 

In relazione alla possibilità di puntuali interventi su indicatori/target tesi a rendere più oggettivamente 

verificabile il risultato di selezionati e specifici obiettivi, Il Nucleo di Valutazione si rende disponibile 

ad effettuare entro il 15/10/2016 apposita riunione di monitoraggio 

 
 

 

 

 

 



COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 
Provincia di Firenze 

 

______________________________________________________________________________________________________ 2/2 

Piazza Dante, 2  CAP 50032 – C.F. e P.IVA 01017000488 – tel. 055 849661 fax  055 8456782 

sito internet: www.comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   pec: comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it 

e-mail: ced@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   

 

2) Progetti obiettivo ex art. 15, comma 5. 

 

Viste le schede degli obiettivi dell'art. 15, c. 5 del CCNL 1.04.1999 ed i conteggi riferiti 

inviati a mezzo mail il 5/07/2016 e depositate in atti;  

Esaminate nello specifico le schede dei singoli obiettivi e la congruità degli importi assegnati;   

 

La d.ssa Crescioli, sentita telefonicamente in corso di seduta ed informata delle attività svolte e 

delle modifiche suggerite, esprime il suo parere favorevole; 
 

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione 

 

DELIBERA 
 

a) DI CERTIFICARE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 56, comma 1, lett. g) ROUS, i seguenti 

progetti ex art. 15, c. 5 del CCNL 1.04.1999: 
- scheda codice n. S/06 (Urp) 

- scheda codice n. 02/03 (IMU) 

- schede codici  n. 03/01 e 03/05 (Demo ed Scuola) 

a condizione che le schede  S/06 e 3/05 siano unificate e ridenominate “Potenziamento servizi al 

cittadino mediante aumento funzioni Ufficio Relazioni con il pubblico”. 

 

b) DI NON CERTIFICARE ai sensi e per gli effetti dell’art. 56, comma 1, lett. g) ROUS, il 

progetto ex art. 15, c. 5 del CCNL 1.04.1999 contenuto nella scheda codice n. 01/05 (progr. 

LLPP), per carenza di presupposti. 

Il Nucleo di Valutazione evidenzia che detti presupposti sussistono in capo al progetto scheda 

codice n. 01/06 (Piano commercio su area pubblica) 

 

 

 

 

 

 

************ 

 

 

La riunione termina alle ore 12.30 
 

        Verbalizzante       Il Nucleo di Valutazione 

    Ramona Sciabica         dr. Corrado Grimaldi 

         

         _______________________ 

              

         dr. Pietro Bevilacqua 

         

          _____________________  


